Pytania i odpowiedzi do postępowania nr 02/ŁiI/2025 z dn. 03.02.2025 r.
Pytanie:
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymagana pojemność akumulatora zgodnie z przyjętym standardowym ukompletowaniem radiotelefonów TETRA użytkowanych na systemie Sił Zbrojnych RP, powinna być nie mniejsza niż 2000mAh i powinny być zaoferowane akumulatory tego samego producenta jak radiotelefony.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że minimalna pojemność akumulatorów powinna wynosić nie mniej niż 2000 mAh, oraz komplet akumulatorów musi być tego samego producenta co radiotelefon. Stosowne uszczegółowienie zostało naniesione w OPZ w wierszu „2” kolumny „Ukompletowanie”

Pytanie:
zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:
1. W załączniku nr 2 – OPZ Zamawiający wymaga dostarczenia 1 szt. akumulatora oraz 2 szt. klipsów do pasa. Prosimy o wyjaśnienie czy jest to omyłka pisarska a ukompletowanie powinno zawierać 2 szt. akumulatora oraz 1 szt. klipsa do pasa ?
2. Z uwagi na krótki czas na przygotowane oferty zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 11.02.2025
Odpowiedź:
Ad 1. W związku z wskazanym w pytaniu przypadkiem, Zamawiający stwierdza popełnienie oczywistej omyłki pisarskiej. W dla poprawnego przygotowania oferty należy przyjąć wartość: 
„Akumulator o pojemności nie mniejszej niż 2000 mAh akumulator -  tego samego producenta co radiotelefon.” – 2 szt.
„Klips do pasa” – 1 szt.
Ad.2 W związku z zmianą pozycji OPZ, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 10.02.2025 r. Pozostałe terminy wynikające z zapytania ofertowego pozostają bez zmian.
INFORMACJA
W związku z zmianą zapisów OPZ w zakresie poszczególnych pozycji wyposażenia, Zamawiający załączył do postępowania nowy wzór OPZ „20250203 zał. Nr 2 – OPZ korekta” który stanowi integralną część oferty wraz z Szczegółową ofertą cenową, które będą obowiązywały przy składaniu ofert.
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10.02.2025 r.
